令和８年 2月 19日

関係中学校長 様

                                                                 兵庫県立農業高等学校長

令和８年度兵庫県公立高等学校入学者選抜検査当日の駐車場利用について

このことについて、入学者選抜検査当日、引率いただく先生方の利便性等を考慮し構内への自動車等の乗り

入れおよび駐車場の利用ができることといたしました。

ただし、入構・駐車場の利用につきましては、安全な入学者選抜の実施を最優先するため、下記一覧のとおり

時間に制限を設けさせていただきます。利用をご検討の際には、下図を十分にご確認いただきますようお願いい

たします。

つきましては、お手数をおかけしますが貴所属関係職員へのご連絡をお願い申し上げます。

なお、事前の連絡・申し込み等は必要ございませんが、入構の際、職員証をご持参のうえご提示願います。

記

１ ご利用いただくにあたっての留意点

（１）入学者選抜検査当日の 2月 16日(月)と 3月 12日(木)の２日間に限ります。

（２）入構は両日とも本校「西門」に限ります。

但し、通勤時間帯等の道路安全確保のため、右折による西門への入退場はご遠慮ください。

（３）閉門時間までに必ず退場するようお願いします。（警備の都合上、終日閉門します。）

（４）校内では、立入禁止区域表示に従ってください。

（５）校内では、徐行ならびに安全運転を行ってください。万一、事故等については一切の責任を

負いません。

（６）駐車スペースには限りがございますので、満車の場合は近隣の民間駐車場等のご利用をお願いいた

します。

２ 乗り入れ可能な時間帯

入 構 7:00～8:30の間

閉 門 8:40

出 構 8:40 まで

　　※通勤時間帯等の道路安全確保のため、西門での右折による入退場はご遠慮ください。

　駐車場のご案内（本校西門入口）